
Uchwała Nr XXI/161/08

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 22 września 2008r. 

w  sprawie:  realizacji  wieloletniej  inwestycji  pod  nazwą  Budowa

Szpitala w Pułtusku.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym  (j.t.  DzU  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)  Rada  Powiatu

uchwala, co następuje:

§ 1.

W ramach limitu wydatków na Budowę Szpitala w Pułtusku określonych w

uchwale

budżetowej ujętych w wykazie inwestycji wieloletnich, stanowiącym załącznik

do uchwały budżetowej określa się program realizacji inwestycji:

1) dokończenie etapu I na 160 łóżek w latach 2008-2009 z planowaną kwotą

nakładów wynikających ze zbiorczego zestawienia kosztów, stanowiącego

załącznik do niniejszej uchwały w wysokości 33.241.000zł

2)  realizacja etapu II inwestycji z docelową liczba łóżek 235 w latach 2010-

2011 z planowaną kwotą nakładów wynikających ze zbiorczego

zestawienia kosztów w wysokości  32.679.122zł

§ 2.



W zakresie wymienionym w § 1 ust. 1 zostaną zaciągnięte zobowiązania na lata

2008-2009, w celu sukcesywnej realizacji inwestycji i zrealizowania pierwszego

etapu budowy w 2009r.

§ 3.

O ostatecznych kosztach i  wysokości  zaciągniętych zobowiązań na lata 2008-

2009 dla realizacji  I etapu budowy szpitala Zarząd Powiatu poinformuje Radę

Powiatu,  po  przeprowadzeniu  postępowań  przetargowych,  wyłonieniu

wykonawców w celu  ewentualnej  weryfikacji  niezbędnych  nakładów na  lata

2008 – 2009 i przyjęcia wielkości planowanych do realizacji etapu II na lata 2010

– 2011.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


